Kotbaskowo, dn. 31.12.2015 r.
RZ.271.8.2015.ZS

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 1 ztozony w dniu 30.12.2015 r.

Dot.. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane zwiazane z realizacjg inwestycji pn.: "Budowa
drogi w miejscowosci Przectaw do obstugi terenéw projektowanej zabudowy produkcyjnej i ustugowej
wraz z kanalizacjg deszczowag, gmina Kotbaskowo”.

PYTANIE NR 1
1. Dotyczy warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia

Na spetnienie warunku posiadania wiedzy i do$wiadczenia Zamawiajgcy wymaga
wykazania jednej najwazniejszej roboty budowlanej za ktérg uzna:

~Roboty budowlane polegajgce na budowie lub przebudowie drogi o konstrukcji z
betonu asfaltowego lub budowie kanalizacji deszczowej o nie mniejszej tgcznej
wartosci brutto 1.500.000,00 zt”

Wykonawca zwraca uwage iz przedmiotem zamowienia jest budowa drogi wraz z
budowa kanalizacji deszczowej. Co za tym idzie wykazanie samej budowy drogi lub
samej budowy kanalizacji deszczowej na spetnienie warunku posiadania wiedzy i
doswiadczenia jest nie adekwatne do przedmiotu zamowienia.
Zgodnie z powyzszym wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane
postawionego warunku na:

~Roboty budowlane polegajgce na budowie lub przebudowie drogi o konstrukcji z
befonu asfaltowego wraz z budowg kanalizacji deszczowej o nie mniejszej facznej
wartosci brutto 1.500.000,00 zt”

PYTANIE NR 2

1. Zgodnie z rozdziatem VII punkt 3 SIWZ: ,Wymagany przez Zamawiajgcego
minimalny okres gwarancji i rekojmi- 36 miesiecy od dnia odbioru koricowego.”

W zwigzku z 10% wagg punktow kryterium oceny ofert Wykonawca skiada zapytanie
jaki jest maksymalny okres na gwarancje i rekojmie jaki moze da¢ Wykonawca

PYTANIE NR 3

1. Zgodnie z rozdziatem VIl punkt 1 SIWZ: , Termin wykonania zaméwienia nie
moze byc dtuzszy niz 7 miesiecy od dnia podpisania umowy.”




Prosimy o okre$lenie minimalnego zgdanego przez Zamawiajacego terminu
wykonania robot.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy zmienit w SIWZ uzyty tgcznik lub” na ,i". Tre$¢ zamieszczona na
stronie internetowej www.bip.kolbaskowo.pl zaktadka/Przetargi 2015 oraz w
Biuletynie Zamoéwien Publicznych nr ogtoszenia 356742-2015.

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy nie ustala maksymalnego okresu gwarancji i rekojmi. Kazdy z
Wykonawcow sam powinien rozwazy¢ na jaki maksymalny termin moze udzielié
rekojmi i gwarancji majgc na uwadze koszty jej udzielenia w zwigzku z ustalonym
przez zamawiajgcego zabezpieczeniem nalezytego wykonania umowy w wysokos$ci
10 % wynagrodzenia umownego.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajgcy nie ustala minimalnego terminu wykonania robét. Kazdy Wykonawca
sam powinien ustali¢, w jakim minimalnym terminie jest w stanie wykona¢
zamowienie majgc na uwadze:

o zakres robot, )

e konieczno$¢ dotrzymania wymogoéw technologicznych przy prowadzonych
robotach budowlanych,

e czas niezbedny na wykonanie dokumentacji powykonawczej oraz wykonanie
geodezyjne] dokumentacji powykonawczej wraz ze zgtoszeniem jej do
Starostwa Powiatowego w Policach,

e czas niezbedny do dokonania zawiadomienia w imieniu zamawiajacego
organu nadzoru budowlanego o zakonczeniu budowy dla obiektow po
wczesniejszym zawiadomieniu Panstwowe] Inspekcji Sanitarnej oraz
Panstwowej Strazy Pozarnej zgodnie z przepisem art. 56 ust 1 i 1a prawa
budowlanego.

Zwracam uwage, iz zgodnie z § 7 pkt.5 umowy ,Gotowos¢ do odbioru korcowego
Wykonawca zgtosi pismem sktadanym bezposrednio w siedzibie Zamawiajgcego.
Podstawg do zgtoszenia przez Wykonawce gotowosci odbioru koncowego bedzie
faktyczne wykonanie robot, potwierdzone w Dzienniku Budowy wpisem dokonanym
przez Inspektorow Nadzoru Inwestorskiego oraz dokonanie zawiadomienia w
imieniu zamawiajgcego organu nadzoru budowlanego o zakonczeniu budowy.
Do zgtoszenia do organu Nadzoru Budowlanego niezbedne jest zatgczenie miedzy
innymi geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej przyjetej do zasobu geodezyjnego
Starosty Polickiego.




